Palácio das Araucárias | Rua Jacy loureiro de Campos, s/n | Centro Cívico | 80530-915 | Curitiba | Paraná | Brasil.

COMITÊ INTERSETORIAL DE ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO
DA POLÍTICA PARA A POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA DO ESTADO

DO PARANÁ

CIAMP RUA/PR

ELEIÇÃO 2020 – SOCIEDADE CIVIL

PUBLICAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES HABILITADAS

                     Esta publicação está em obediência ao Edital 001/2020 -
CIAMPRua/PR, em conformidade ao segundo (2º) cronograma de datas.

                     Após todas as Instituições inscritas haverem passado pelo
escrutínio da Comissão de Eleição 2020, esta determina a publicação da relação
das Instituições que foram habilitadas a concorrerem à vacância ao
CIAMPRua/PR nesta Eleição de 2020, por terem cumprido o Edital 001/2020 -
CIAMPRua/PR, em sua completude.

                      São estas as Instituições que estão HABILITADAS à Eleição 2020
ao CIAMPRua/PR:

- Ação Social Diocesana Bom Samaritano Procopense – de Cornélio Procópio;
- Casa da Acolhida Vila Vicentina – de Ponta Grossa;
- Conselho Regional de Psicologia do Paraná – CRP/PR – de Curitiba;
- Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Paraná – de Curitiba;

                     No ensejo, convida-se os representantes indicados pelas
instituições, para a Reunião de Apresentação, que acontecerá no próximo dia
15/12/2020, às 10h da manhã, via on-line, com link que será enviado aos seus
endereços de e-mails fornecidos no ato de inscrição e em seus números de
celular.

                     A Comissão de Eleição 2020, do CIAMPRua/PR, parabeniza às
Instituições Habilitadas.

Curitiba, 04 de dezembro de 2020
                     Atenciosamente,

Leonildo Moteiro
Coordenador

Comissão de Eleição 2020 – CIAMPRua/PR